
发布日期：2024 年 6 月 26 日

项 目 名 称
窑街煤电集团天祝煤业有限责任公司原三采区西大掌地质

环境修复治理项目
招标编号 GZ2406009-YJMDJT

招 标 人 窑街煤电集团有限公司金河煤矿
招标人联系人及

电话
李工 15339850727

招标代
理机构

甘肃省招标中心有限公司
代理机构联系人

及电话
苗振宇、杨柳
0931-2909758

开 标 时 间 2024 年 6 月 24 日 9：00 开标地点 甘肃智慧阳光采购平台窑煤集团分平台

公示开始时间 2024 年 6 月 26 日
公示结束时

间
2024 年 6 月 29 日

中标候选人信息

标
段
号

排序
中标候选人

名称
投标报价
（万元）

项目管理机构
工期

（日历天）
质
量

总得分

项目负责人
技术

负责人
安全
负责人

/

1
甘肃地质工

程有限责任

公司

365.614448
张永祥

甘 262121311382 董毅兵 林广乾 60
合
格 97.94

2

甘肃水文地

质工程地质

勘察院有限

责任公司

366.576614
张立军

甘 262141521531 王金华 李佳男 60
合
格

90.26

3

重庆川东南

工程勘察设

计院有限公

司

366.143890
谭明兴

渝 1502015201614132 周玉涛 陈刚 60
合
格

88.98

如对以上评标结果有异议，请在公示期内与招标代理机构联系。


